



UNIKIVI OÜ

HINNAPAKKUMINE nr. 1059
22.09.2023

1. Unikivi OÜ esitab hinnapakkumin Puukooli tee 5/3 Pärnumaa tee ehitus töödeks.

Jrk. nr.	Töö kirjeldus	Ühik	Maht	Ühikuhind	Maksumus
-------------	---------------	------	------	-----------	----------

1.	Vana pinnase väljakaevamine ja utiliseerimine	m2	844	12.-	10128.-
2.	Geotekstiili paigaldus	m2	844	2.50	2110.-
3.	Liivast põhja aluse profileerimine h-30cm	m2	844	14.-	11816.-
4.	Purustatud kruusast teekatte rajamine h-20cm	m2	844	15.-	12660.-
5.	Septiku ja imbväljaku ümbertõstmine	Kompl.	1	15900.-	15900.-
Kokku					52614.-
Käibemaks 20%					10522.80
Kokku					63136.80

Hinnapakkumine sisaldab kõiki materjale ja tehnikat.

Pakkumine on arvestuslik. Lõplik hind sõltub tegelikust materjali kulust.

Lugupidamisega:

Jevgeni Poljans

Unikivi OÜ

tel. 5172560

unikivi@unikivi.eu